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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51628042O

2. Data e Regjistrimit 28/04/2025
3. Emri i Subjektit COASTAL ESCAPE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 02/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Pasuria nr. 1/825, Zk 8310, Volum 59, faqe 
162, Tirane. Ish-Kombinati Josif Pashko, Tirane 

5.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit • Te marre (pervetesoje) dhe/ose negocioje toka, te kerkoje te 
marre pjese ne tendera koncesionet e qeverise. Përgatitja e 
projekteve paraprake duke shfrytezuar knoë hoë të shoqërisë 
A. Përgatitja e planeve te investimit/ analizave te tregut dhe 
vleresimin e tokave te pervetesuara (marra) dhe ose atyre ne 
koncesion. Te zhvilloje analiza tregu, plane financiare per 
zhvillim te finalizuara me optimizmin e rendimentit financiar 
te investimeve te propozuara.   
Claudio Michelacci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/04/2025 Deri: 02/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit 

Adis Halili
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Nga: 02/04/2025 Deri: 02/04/2030
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ALBAN COSTRUZIONI
Para: 2.500.000,00 Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00

14.4 Komente (nëse ka) Vlera e kapitalit te shoqerise ne statut eshte ne euro 25.000 
Euro.
BOM TON CONSULTING SRL
Para: 2.500.000,00 Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
15.4 Komente (nëse ka) Vlera e kapitalit te shoqerise ne statut ne euro 25.000 Euro

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

E-Mail: info@albancostruzioni.com  
Telefon: 0694096607  
Të Tjera: Kapitali fillestar i shoqerise eshte ne Euro.

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-433658-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A86414B-6BB4-467F-826A-320D474FFE12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A86414B-6BB4-467F-826A-320D474FFE12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BACEC09B-96D9-41A5-BF60-5D24A5263A24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BACEC09B-96D9-41A5-BF60-5D24A5263A24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC2F8FF-B66E-4A17-884F-784851D10910
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC2F8FF-B66E-4A17-884F-784851D10910
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4489A91A-11EA-45D0-A702-953BF780E92C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B5C3D68-5F29-48E2-BA9B-C0151F4D152B
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regjistrimit

Datë: 17/11/2025


